
Obecní úřad Nevid  
Nevid čp. 14                                                                                      Nevid 11. ledna 2011 
                                                                                                                                                        

                                                         O z n á m e n í   
     Obecní úřad Nevid Vám tímto oznamuje, že popelné a poplatky ze psů se budou vybírat na 
OÚ v průběhu měsíce února 2011 a to v nezměněné výši oproti roku 2010. V této souvislosti 
upozorňuji na změnu úředních hodin, které jsou v době od 17:00 hod. do 19:00 hod. každé 
úterý. 
     Dále upozorňuji na článek č. 3, písm. f, obecně závazné vyhlášky č. 3/2001 , která ukládá 
občanům povinnost soustřeďovat komunální odpad do nádob (popelnic), popřípadě pytlů. 
Igelitové pytle si občan může objednat na  OÚ Nevid , který zajistí jejich nákup u odvozové 
firmy RUMPOLD (cena cca 60,- Kč za l pytel) a následně předá občanovi.   
     Dále upozorňuji na kontrolu objemu soukromých nádob na odpad (popelnic). Svozy jsou 
placeny za objem nádoby 100 litrů. V případě, že si občan pořídí nádobu o větším objemu, 
bude tomuto platba v příslušném poměru zvýšena nebo bude muset nádobu vyměnit za 
odpovídající. Pak teprve bude v těchto případech vydána příslušná známka. Kontroly budou 
v tomto směru prováděny jak pracovníky RUMPOLD tak OÚ.   
     Současně upozorňujeme občany na zákaz odkládání tříděného odpadu mimo kontejnery a 
to i v případě, že tyto jsou plné, nevyvezené ( porušení  vyhlášky – přestupek) !!!! 
                                                                                     Václav Tomášů  v.r. – starosta obce  
 


